— sub terra querere venas. ( ferri. )

Ovid. 5. Faſt.

— hac tria sunt sub eodem tempore festa.

Tibull. lib. 4.

At tua non titulus capiet sub nomine facta.

Plautus Pseud. sc. 4. a. 2. Omnes ordines sub signis ducam. Ibidem sc. 1. a. 1. Sub Veneris regno vapulo, non sub Iovis. Ovidius 13. Metamorph.

— sub imagine tutus Arbillis.

{ Aliquando ponitur pro In. Cels. lib. 7. cap. 5. Accedit verè aliquid difficultatis, sub omni ictu, si telum ossi inhæsit. Ursus lib. 7. cap. 7. οὐρυλόβητος φαρα subutroque virtio Græci vocant: sic Græcè εώδινον interdum. Virg. 1. Æneid.

Namque sub ingenti lustrat dum singula templo, h. c. in templo.

Idem lib. 1. Georg.

— sapè exiguis mus

Sub terris posuitque domos atque horrea fecit.

Idem 3. Georg. de cervis,

Ipsi in defossis specubus secura sub alta

Otia agunt terra.

Ovid. Eleg. 3. lib. 1. Trist.

Nata procul Libycis aberat diversa sub oris.

Ibid. Eleg. 5.

Sub nuda positum cernere possit humo.

{ Aliquando tempus importat, & accipitur pro circiter, sive per, vel paulo ante. Virg. lib. 3. Georg.

Sub lucem exportant calathie.

Livius lib. 1. ab Urbe condita, Vtrinque Legati ferè sub idem tempus ad res repertendas missi. Sueton. in August. cap. 16. Sub horam pugnæ tam arcto repellente somno devictus, ut ad dandum signum ab amicis excitaretur. Sic dicimus: Sub vocem. Liv. 5. d. 4. Sub hanc vocem fremitus fuit. Sub irruptionem dicimus, ut sub noctem. Suet. in Tiber. cap. 6. Quos apud Neapolim sub irruptionem hostis navigium clam petentes, &c. Idem Cure. sc. 2. a. 2. Omnes subdani sub solium. Ovid. 5. Faſt.

Vrque ego sub terras sanguinolentus eas, &c.

{ Sub furca, vide Furca. Sub titulo, vide Titulus. Sub nomine, vide Nome. Sub vinculis animu: habere. Senec. c. 9. de transq. &c. Aliquando sumitur pro ante. Virg. 2. Æneid.

— posté que sub ipsis

Nituntur gradibus.

{ Aliquando pro iuxta. Idem 3. Æneid.

Antandro & Phrygia molimur montibus Ida.

{ Nonnunquam ordinem importat, idemque valet quod post. Idem 5. Æneid.

— quod deinde sub ipso

Eccervolat, calcemque terit jam calce Diores.

{ Composita plerunque localem significationem retinent, quæ illi propria est: ut Subeo, subjicio, suppono, quæ idem valent quod, subter jaceo, eo, sive pono. Idem 11. Æneid.

— caudamque remulcens,

Subjetit pavitatem utero, sylvásque petivit.

{ Interdum diminutionem: ut Subdubito, subitascor, id est aliquantulum sive nonnihil irascor, sive dubito. Est enim ( ut Donatus inquit ) temperamentum plenæ pronunciationis. { Interdum significat super: ut Corpora saltu subiiciunt in equos, id est, superjacent. { Interdum prosperè: ut Succedit. { Interdum post: ut Subsequor. { Interdum latenter: ut Suppilo. { Interdum sensim: ut Subrepo. { Interdum arbue, Liv. lib. 1. ab Urbe, Tanquam spes subellet. { Habet & alia significata quæ suis locis explicabuntur. Componitur autem ferè cum omnibus literis: a, ut Subaro: b, ut Subbibo: c, ut Succido: d, ut Subdo: e, ut Subeo: f, ut Suffero: g, ut

ut Suggero: h, ut Subhaſto: i, ut, Subjungo: l, ut Sublevo, m, ut Submoveo: n, ut Subneſto: o, ut Suborior: p, ut Suppono: r, ut Surripi: s, ut Subſanno: t, ut Subrahou, ut Subvenio Sed quoties subjungitur vocalibus: vel b, d, h, l, n, s, t, remanet b integra, in aliis mutatur b in literam ſequentem, niſi in ſubrideo, ſubrogo, ſubruo: ſuſtineo verò, ſuſpicio, ſuſpicio, ſuſtuli, ſuſtollo, & hujusmodi ſine b, ſeſtibenda ſunt, quia non à ſub, ſed à ſu, ſive ſuſtum composita ſunt. ¶ Sub corona vñundari captivi dicebantur, quia coronati vendebantur, vñd ſuſtā. Liv. 8. ab Urbe, Pollyæ ſententia fuit puberes venberatos necari conjuges, liberosque ſub corona lege bellī venire. ¶ Sub dio, id est, ſub ipſo caelo, & ſine teſto. { u' aibz. GAL. Au découvert, au ſerain. ITAL. Al scoperto, all' aere. GERM. Unter blōſem himmel. HISP. Al ſereno. ANGL. In the open ayre. } Locutio eſt à Græciis traſta, qui Iovem Διὸς nominant. Varro de re ruſt. cap. 14. Nam & idoneus ſub dio ſumendus eſt locus cochlearis, quem totum circum aqua claudas. ¶ Legitur & ſub diuo, in eadem ſignificatione. Col. lib. 1. c. 8. Nullus dies tam intolerabilis eſt, quo non moliri ſub diuo aliquid poſſit. ¶ Nonnunquam etiam ſub Iove. Horat. 1. Carminum Ode 1.

— manet ſub Iove frigido  
Venator tenera conjugis immemor.

¶ Sub jugum mitti dicebantur milites, qui ab hostibus vieti, eam ignominiam ſubire cogebantur, ut poſtitis armis per jugum tranſi- rent, vñd ζυγός ἄρχεται. Ingi autem forma erat hujusmodi, ut duobus tignis erectis, tertium ſuperne incumberet. Qua de re vide plura ſuprà in dictione Iugum. ¶ Sub manu, ex tempore, ſtatim, ſine mora. { παρὰ χεῖρα, περὶ χειρῶν. GAL. De main en main, ſoudain, ſans delay. ITAL. Di mano in mano, ſubito, preſto. GERM. Bey handen oder vor handen / enuerzogentlich. HISP. Qual el tiempo, tal el confejo, luego. ANGL. Frome hand to hand, without delay. } Senec. lib. 19. Epift. ad Luciliū, Conſilium naſci ſub dio debet, & hoc quoque tardum eſt nimis: ſub manu quoque quod aiunt, conſilium naſcatur. Sueton. in August. cap. 49. Sub manum, ( ita enim ibi lego cum Iſaaco Caſaubon.) i. prompte: non ut vulgo ſub manu. Et quò celerius, ac ſub manum annuntiati, cognoscique poſſet, quid in provincia quaue gereretur, juvenes primò modicis intervallis per militares vias de hinc vehicula depositi. ¶ Sub vinea jacere dicuntur milites, qui ſub militari machina, quam vineam vocant. latitantes in propugna- tores haſtae, pilāve ejaculabantur. Qua de re vide plura in di- cione Vinea. ¶ Sub umbra, id eſt, ſub prætextu, vel quæſito colore, vñd περιγένετο, vñd περιφάσθ. Liv. 8. ab Urbe. Nam ſi etiam nunc ſub umbra foederis & qui ſervitum pati poſſumus: quid abeft, quin prodiſis Sidicinis, non Romanorum ſolūm, ſed Samnitium quoque dicto pareamus. ¶ Sub autore, pro, alicauſus autoritate, vel ſub va- cat. Celf. lib. 6. cap. de hamorrh. Ac ſi jam vetuſtiora ſunt, ſub autore Dionyſio inſpergenda ſandaracha eſt.